

## Prof. Dr. Fehmi Yıldız Vefat Etti



Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Muhasebe ve Finansman Ana Bilim Dalı öğretim üyelerinden Fehmi Yıldız, tedavi gördüğü Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi hastanesinde 1 Haziran 2014 tarihinde vefat etmiştir. Fehmi Yıldız, 1954 yılında Lüleburgaz'ın Ertuğrul köyünde doğmuş, ilköğretimini bu köyde yapmış, orta öğretimini Lüleburgaz Keşirtepe Öğretmen Okulu'nda 1971 yılında tamamlamış ve bir süre öğretmenlik ve yöneticilik yapmıştır.

Fehmi Yıldız'ın, 1978 – 1982 yılları arasında Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde İşletme Bölümünde yüksek tahsilini tamamladığını görüyoruz.

Daha sonra aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsünde, işletme ana bilim dalı muhasebe bilim dalında, yüksek lisansını (1986) ve doktora eğitimini tamamladığını (1989) görüyoruz.

Dr. Fehmi Yıldız'ın, 1989 yılı Aralık ayında Trakya Üniversitesi'nde başladığı öğretim üyeliğine hastalığı ilerleyene kadar, yirmi beş yıla yakın süre devam ettiği görülmektedir. Bu üniversitede Edirne Meslek Yüksek Okulu'nda başladığı öğretim görevliliği, Keşan Meslek Yüksek Okulu'nda (1990) akademisyen ve yönetici (okul müdürü) olarak devam etmiştir. 1993 yılında da, akademik yaşantısını uzun süre sürdüreceği İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Muhasebe - Finansman Ana Bilim Dalı'nda göreve başlamıştır. Bu ana bilim dalının başkanlığını yıllar boyu sürdürmüştür.

Dr. Fehmi Yıldız, meslek yüksekokullarında görev yaptığı yıllarda (1993) yardımcı doçent olmuş, 2006 yılında doçentlik sınavını kazanmış, 2011 yılında da profesörlüğe yükseltilmiştir.

Muhasebe biliminin çeşitli konularında eserleri olan Prof. Yıldız'ın, yüksek lisans tezi sigortacılık ile ilgilidir. Kambiyo Borsaları ve Türkiye Uygulaması adlı eserini doktora tezi olarak hazırlamıştır. 1990'lı yıllarda muhasebe bilgi sisteminin işletme yönteminde kullanılması ve bu bilgi sisteminin yeterliliği konularında çalışmalar yapmıştır. 1982 Yılı üniversite reformundan sonra Türkiye'de yaygınlaşan üniversitelerde sayıları giderek artan muhasebe ve finansman öğretim üyelerinin sayısal verileri ve Türkiye'ye yayılması konularında ilk çalışmaları yapan öğretim üyelerinden birisi Dr. Fehmi Yıldız'dır. Dr. Yıldız'ın 2002 yılında araştırma görevliliği ile 2003 yılında da yardımcı doçentler ile ilgili iki önemli araştırması yayınlanmıştır.

Başta genel muhasebe olmak üzere uzlanım muhasebeleri konularında dersler veren Dr. Yıldız'ın 2000'li yıllarda muhasebe uygulamalarına ve muhasebe mesleğine dönük eserlerinin yayınlandığı görülmektedir. Bunlardan birisi Tekdüzen Hesap Çerçevesi ve Hesap Planının Uygulanma Sonuçları adını taşımakta; ötekinde de Muhasebe Mesleğinde Meslek Ahlakı konusunun ele alındığı gözlenmektedir. Dr. Yıldız'ın 2011 yılında da, Standards Associated with the Production Cost in Turkish Accounting Standards adlı kitabının yayınlandığını belirtmek uygun olacaktır.

Türk muhasebe ve finansman öğretim üyeleri arasında pedagojik eğitim almış ve öğretmenlikten gelen akademisyen çok azdır. Bunlardan birisi Uludağ Üniversitesi'nden Prof. Dr. Erhan Kotar, öteki de Prof. Dr. Fehmi Yıldız'dır. Bu özelliği onu her zaman farklı kılmıştır. Dr. Yıldız'ın bu özelliği onun öğretim üyeliğini etkilemiş ve öğrencilerine yaklaşımını ileri boyutlara taşımıştır. Bu niteliği ona ciddi ve sevecen bir kişilik vermiştir. Dr. Yıldız, psikoloji ana bilim dalı ile ilişkilerini yıllar sonra akademik çalışmalarına da taşımıştır. Ve 2010 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde, Uygulamalı Psikoloji Ana Bilim Dalında yüksek lisans programına devam etmiş ve Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğrencilerinin Problem Çözme Becerileri üzerine yüksek lisans tezi hazırlamıştır.

Prof. Dr. Fehmi Yıldız, Trakya bölgesinde, hem öğretmen ve hem de akademisyen olarak hizmet veren tek muhasebe ve finansman eğitim üyesidir. Doğduğu topraklarda ömrü boyunca eğitime katkı sağlamaya çalışmıştır. Bursa'da, İstanbul'da eğitim görmüştür. Ama her zaman doğduğu topraklara dönmüş ve o bölgenin eğitim kadroları içinde görev almıştır.

Prof. Yıldız, Türkiye'nin de içinde bulunduğu coğrafyanın muhasebe kültürünün dünyaya tanıtımı için organize edilen, Balkanlar ve Ortadoğu Ülkeleri Muhasebe ve Muhasebe Tarihi Konferanslarını başlatan kadrolar içinde yer almış ve bu konferansların ilkinin organize edildiği Edirne'deki konferansın üst düzey yöneticilerinden birisi olmuştur. Bir yıl sonra (2008) İstanbul'da yapılan 12. Dünya Muhasebe Tarihçileri Kongresi'nin düzenleme komitesi üyeliğini yapmış ve kongre boyunca bildiri salonlarının yönetim sorumluluğunu üstlenmiştir. Dr. Yıldız, bu aktivitelere sürekli olarak katılmış ve 2010 yılında İstanbul'da ikincisi yapılan Balkanlar ve Ortadoğu Ülkeleri Muhasebe ve Muhasebe Tarihi Konferansı'nın da sorumlu yöneticileri arasında yer almıştır. Dr. Fehmi Yıldız bu konferans ve kongrelerde Türk muhasebe kültürünü tanıtıcı çok değerli bildiriler sunmuştur.

Dr. Fehmi Yıldız, aynı üniversitede okutman olarak görev yapan Dr. Nebahat Yıldız ile evli idi. Türk muhasebe eğitimine değerli katkılarını sürdürebilecek bir yaşta zamansız ölümü, Türk muhasebe ve finansman eğitim dünyasında büyük üzüntü yaratmıştır. Ailesine, yakınlarına ve Türk muhasebe ve finansman eğitim dünyasına başsağlığı diliyoruz. Nur içinde yatsın.